
Seznam akcí určených k Realizaci, Přípravě, do Zásobníku nebo k Vyřazení

2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

A - akce určené k Realizaci (zařazení do rozpočtu daného roku)

Strat 1 (I) Projekty a studie na rozvoj města 3 814,4 3 828,4 3 843,9 3 859,9 3 876,0 3 892,3 23 114,9
Studie, záměry, plány a případně i drobná projektová dokumentace, prováděné za účelem kvalifikovaného 
rozhodování orgánů města o budoucích investičních záměrech. Rozklad je součástí rozpočtového výhledu (tvorba 
požadavků je prováděna na stejných principech jako běžný provoz)

Strat 2 (II) Investice na zajištění provozu města 3 693,4 4 156,4 3 759,4 4 187,6 3 814,8 4 218,1 23 829,7
Údržba vodovodů, kanalizací a ČOV dle zákona, obměna vozového parku, výpočetní a jiné techniky MěÚ, 
umělecká díla, předměty na charitativní akce apod. Rozklad je součástí rozpočtového výhledu (tvorba požadavků je 
prováděna na stejných principech jako běžný provoz)

Strat 3
(III) Víceleté investice vč. prostředků místních 
komisí

147 374,5 58 889,7 10 853,0 7 906,0 7 909,9 7 806,0 -60 751,5 179 987,6
Jedná se investiční akce, jejichž realizace přesahuje délku jednoho kalendářního roku. Seznam akcí je schválen 
zastupitelstvem města - průběžně např. při změnách rozpočtu a rozklad je součástí rozpočtového výhledu

Strat 4
(IV) Rezerva na spolufinancování dotačních 
projekt ů

12 920,0 13 170,0 13 380,0 13 650,0 13 650,0 13 650,0 80 420,0
Jedná se rezervu na spolufinancování budoucích, dosud nespecifivaných dotačních akcí. Rozklad je součástí 
rozpočtového výhledu a její použití podléhá souhlasu ZM, popř. RM (dle pravidel pro provádění rozpočtových 
opatření)

Strat 6 Muzeum totality v areálu bývalé věznice 6 000,0 6 000,0
Na základě Memoranda MF ČR, MK ČR, MS ČR, ÚZSVM, Okresním soudem, ZK a městem UH o spolupráci při 
využití bývalé věznice by mělo naše město, ZK s MK ČR vyburdovat a následně provozovat muzeum totality.

500,0

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

6 Zateplení ZŠ T.G.M. 10 300,0 -4 000,0 6 300,0

OPŽP
Zateplení objektu ZŠ v rámci dotace úspora energií OPŽP včetně výměny oken a vstupních dveří, uzavření 
schodišťového prostoru , zateplení střechy přístavby, modernizace plynové kotelny, rekuperace učeben, LED 
osvětlení shromažďovacích prostor.

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

15 Revitalizace sídliště 28. října (etapa II. a III.) 19 600,0 -4 000,0 15 600,0

MMR
Revitalizace sídliště 28. října – jedná se o realizaci části etapy II. a III. revitalizace sídliště od křižovatky s ulicí 
Lechova po křižovatku s ulicí Sportovní (BD č.p. 988 – 984). Realizace zahrnuje rekonstrukci komunikace, 
výstavbu parkovacích míst, rekonstrukci chodníku u komunikace, VO a rekonstrukci sportovního hřiště u BD č.p. 
988.

PD OIN 3
Parkování a úprava prostor u hřbitova, 
Mařatice

12 500,0 12 500,0 25 000,0

Zpracovaná studie řeší úpravu:
1. Prostor před hřbitovem v Mařaticích - v této části studie je řešeno nové parkoviště pro 40 osobních automobilů, 
které bude napojeno na stávající komunikaci novým upraveným sjezdem, dále bude prostor před hřbitovem doplněn 
o autobusový záliv, chodník propojující sídliště Hliník a přístup ke hřbitovu. Celý prostor před hřbitovem bude 
doplněn parkovou úpravu s vzrostlou zelení a mobiliářem. Odhad stavebních nákladů - 10,2 mil. Kč.                                                                                             
2. Prostor za hřbitovem - v rámci tohoto prostoru bude řešeno nové parkoviště pro 15 osobních automobilů a točna 
pro autobusy se zastávkou. V rámci této úpravy dojde k prodloužení chodníku pro pěší od konce hřbitovní zdi 
směrem ke stávajícímu bočnímu vstupu. Opět bude nový prostor doplněn vzrostlou zelení a mobiliářem. Odhad 
stavebních nákladů - 9,4 mil. Kč         Ke dni zařazení akce do zásobníku je na uvedenou akci zpracována a 
schválena studie a pokračuje se ve zpracování  projektové dokumentace pro územní a stavební povolení. Ke dni 
aktualizace zásobníku v roce 2016 – etapa I. - Prostor za hřbitovem – příprava na podání žádosti o sloučené územní 
a stavební řízení, dokumentace pro realizaci stavby 12/2016. Etapa II. – Prostor před hřbitovem – ve zpracování 
PD se pokračuje, dokumentace pro realizaci stavby 03/2017

SMM 2
Rekonstrukce vozovek, velkoplošné opravy 
vozovek

4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 4 000,0 24 000,0Náklady na rekonstrukce a velkoplošné opravy vozovek dle výsledků pasportizace stavu komunikací

SMM 3 Rekonstrukce chodníků 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 6 000,0Náklady na plošné opravy chodníků dle výsledků pasportizace stavu komunikací

SMM 4 Dětská hřiště 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 12 000,0
Na základě probíhající "Aktualizace koncepce a rozvoje dětských hřišť a sportovišť v Uherském Hradišti“ je 
předpoklad, že bude nutno v nejbližších letech většinu dětských hřišť ve městě Uherské Hradiště a v místních 
částech postupně zrenovovat, doplnit prvky popř. hřiště udělat úplně nově.

SMM 5
Výměna svítidel v Mařaticích (Polní I. a II., 
vnitrobloky Východ)

2 050,0 -1 435,0 615,0MPO - Státní program EFEKT, aktivita B.1. Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

1 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

SMM 10 Světelná signalizační zařízení 500,0 500,0 500,0 1 500,0
obnova SSZ na LED technologii (2017 - K 107 "B. Buchlovana", 2018 - K 101 "Autobusové nádraží", 2019 - K 
106 "Sady, Solná cesta", 2020 - K 105 "ČSAD garáže")

KŠS 2 MŠ Komenského 2 000,0 2 000,0
Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a kanalizace  ŠJ,  vč. části suterénních prostor, které  jsou ve v 
havarijním stavu. Rok 2016 havárie,  prosakování vody  z kanalizace.
pozn. EKO: v rozpočtu 2017 je n a pracování PD k dispozici pro OIN 100 tis. Kč

KŠS 4 MŠ Východ (Lomená) 750,0 750,0
Oprava plynových kotlů, staré kotle již dosloužily, je nutná výměna. Po zpracování projektu je vhodné zvážit, zda 
nebude vhodnější připojení na CTZ

OSI 3 SW vybavení 450,0 450,0

Licence SW Microsoft – 440 tis. Kč. 30 licencí MS Office, 85 licencí MS Windows Server CAL 
(82 licencí pro síťové tiskárny a 3 licence pro NAS zařízení). SW podpora Parkování pro residenty 
– 200 tis. Kč Požadavek SMM na zajištění aplikace umožňující elektronické podání žádosti o 
vystavení parkovací karty, její evidenci, vystavení předpisu k úhradě a předání karty žadateli. 
Centralizace služeb zřizovaným organizacím – 230 tis. Kč Požadavek Slováckého divadla na 
sdílení ekonomických agend IS VERA Radnice a ZŠ Za Alejí na sdílení Evidence majetku s 
možností inventarizace majetku využitím čárového kódu.

CELKEM AKCE UR ČENÉ K REALIZACI 222 952,3 105 544,5 39 336,3 36 603,5 36 750,7 36 566,4 -70 186,5 407 567,2

0,0 volné zdroje dle Výhledu do 2022

2 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

B - akce určené k Přípravě na realizaci (prioritní akce - zpracována PD, možnost získání dotací apod.)

Strat 5
Konverze areálu nemocnice – řízení procesů 
(pozemky)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rozvojový projekt - Konverze části areálu nemocnice: nabytí pozemků, zainvestování infrastruktury, koordinační a 
investiční činnost. Pozn.EKO: výnosy a náklady by v rámci výhledu měly být shodné

Dotace 
ÚMA

1 Územní plán Uherské Hradiště 1 500,0 -1 200,0 300,0
IROP
Pořízení nového územního plánu 

Dotace 
ÚMA

2
Modernizace učeben základních škol (mimo 
UNESCO - samostatně) a DDM

30 000,0 -27 000,0 3 000,0
IROP
Zkapacitnění budov předškolního vzdělávání a modernizace dalších učeben ZŠ a zkapacitnění DDM. V letech 2016-
2017 studie a PD

Dotace 
ÚMA

3 Zpřístupnění Výšiny sv. Metoděje II. etapa 7 000,0 -5 500,0 1 500,0
IROP
Přístup k NKP od ul. 28. října + revitalizace + mobiliář – v zásobníku jsou výdaje pouze na výkupy pozemků

Dotace 
ÚMA

4 Cyklověž 10 000,0 -9 000,0 1 000,0IROP

Dotace 
ÚMA

5 Propojení konsolidace informačních systémů 5 000,0 -4 200,0 800,0
IROP
Centralizace agend zřizovaných organizací, portál občana, podpora úplného elektronického podání

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

7 Výměna oken budovy bývalé OVS 300,0 3 200,0 -1 000,0 2 500,0
OPŽP
návaznost na ZUŠ - energetická opatření

Dotace 
ÚMA

8 Výměna oken Měšťanské besedy 5 000,0 3 750,0 8 750,0
OPŽP
otvorové výplně, zateplení nebo opravy fasády a střechy

Dotace 
ÚMA 

(SMM)
9

Revitalizace sídelní vegetace svahů nad ul. 28. 
října (studánka)

250,0 1 500,0 1 500,0 -2 100,0 1 150,0
OPŽP
je vhodné to řešit až po zpracování územní studie celého dotčeného území. V závislosti na rozsahu je nutné 
posouzení i z hlediska statiky svahu

Dotace 
ÚMA

10 Podzemní kontejnery a sběrná místa 6 000,0 -4 200,0 1 800,0
OPŽP
Nakládání s odpady v centru města + podzemní kontejnery v MPZ

Dotace 
ÚMA 

(SMM, 
OIN)

11
Rekonstrukce domu č.p. 238 (škola na 
Palackého nám.)

13 500,0 -5 000,0 8 500,0

OPŽP+ZLK+ MK
Jedná se o objekt -kulturní památku ve špatném technickém stavu, je nutná rekonstrukce, dotace na vnější plášť 
(dotace OPŽP je možná i na výměnu oken)
Pozn. OIN: V době zpracování podkladů pro tvorbu rozpočtového výhledu se dokončuje rozpočet akce, PD 
dokončena a požádáno o stavební povolení.

Dotace 
ÚMA

12 Protierozní opatření lokality Rochus 6 000,0 -5 100,0 900,0OPŽP

Dotace 
ÚMA

13 Revitalizace sídliště Štěpnice 6 000,0 6 000,0 6 000,0 -12 000,0 6 000,0MMR

Dotace 
ÚMA 
(KŠS, 
OIN)

14
Rekonstrukce amfiteátru ve Smetanových 
sadech vč. letního kina (hotová PD)

6 000,0 -2 500,0 3 500,0

MMR.
Vybavení a úprava amfiteátru. Z důvodu nedostatku finančních prostředků  nákladů nebyla tato etapa součástí 
rekonstrukce kina Hvězda  v letech 2010 - 2011. PD byla zpracována, v současné době je aktualizována. Tzv. III. 
etapa rekonstrukce kina Hvězda v projektu města Uh. Hradiště, dle dohody bude akce převededna pod OIN, který 
aktualizuje PD.  V roce 2016 zpracovaná PD vč. vydání staveního povolení a realizace přeložek sítí E-ON a 
telekomunikačního kabelu.

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

16 Revitalizace sídliště 28. října (etapa IV.) 8 500,0 -1 000,0 7 500,0

MMR
Revitalizace sídliště 28. října – jedná se o realizaci části etapy IV. revitalizace sídliště od křižovatky s ulicí 
Sportovní až po MŠ Na Rybníku. Realizace zahrnuje rekonstrukci komunikace, výstavbu parkovacích míst v 
prostoru před garážemi, rekonstrukci chodníku u komunikace, VO a metropolitní síť.

Dotace 
ÚMA 

(SMM, 
OIN)

17 Cyklostrasa Mojmír 15 000,0 3 000,0 2 000,0 -14 000,0 6 000,0

IROP
řešení plynulého propojení Železničního mostu přes řeku Moravu a podjezdu pro cyklistickou a pěší dopravu 
spojený s rekonstrukcí dotčených komunikací. 
I.etapa - střední úsek podél školy Za Alejí včetně rozšíření parkovacích míst
II.etapa - od železničního mostu po ulici Za Alejí
III. etapa - podél MŠ Husova až k propojení na cyklostezku u podjezdu ČD.
Pozn. OIN: 201-2017 studie, PD a žádost o dotaci

3 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

Dotace 
ÚMA 

(SMM, 
OIN)

18
Cyklostezka Sady - Východ (ul. Pod Lipkami - 
Východ - ul. Derflanská)

4 500,0 -3 800,0 700,0

SFDI
Pěší a cyklistické propojení městské části Sady a Mařatice v trase zaužívané pěšiny. Nutno dokončit majetkoprávní 
vypořádání dotčených pozemků. Realizace z dotačního titulu (85%), uvedená částka je pouze podíl města a 
případné neuznatelné položky.
Pozn. OIN: v roce 2016 a 2017 se bude zpracovávat PD, náklady na PD řešeno v rozpočtu OIN

Dotace 
ÚMA

19 Cyklostezka Rovnina - Mistřice 15 000,0 -12 000,0 3 000,0SFDI

Dotace 
ÚMA

20 Rekonstrukce chodníků Solná cesta 5 000,0 -4 250,0 750,0SFDI

Dotace 
ÚMA

21 Obnova hradeb Kollárova ul. 2 000,0 -1 000,0 1 000,0MK

Dotace 
ÚMA

22 Oprava fasád na nové radnici 8 000,0 -1 500,0 6 500,0

MK
Obnova pláště budovy včetně restaurátorských prací, sanace zemní vlhkosti, výměna oken, zateplení stropu I. NP, 
kontrola střešní konstrukce včetně krytiny, úprava dvorní řčásti objektu. V roce 2016 bude zpracovaná studie 
proveditelnosti a následně projektová dokumentace.

Dotace 
ÚMA

23 Aquapark - rekuperace a zateplení 15 000,0 -6 000,0 9 000,0realizace rekuperace a zateplení

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

24 Rekonstrukce ulice Za Kovárnou 7 400,0 -3 000,0 4 400,0
Výstavba komunikace , veřejného osvětlení, metropolitní sítě , prodloužení kanalizace a vodovodu v části ulice 
(nová výstavba). V roce 2016 se zpracovává projektová dokumentace.

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

25
Rekonstrukce ulice Na Jordálce - kanalizace, 
komunikace

8 000,0 -4 000,0 4 000,0
Jedná se o odkanalizování ulice Na Jordálce včetně rekonstrukce komunikace, VO a metropolitní sítě. V roce 2016 
se zpracovává studie proveditelnosti a projektová dokumentace.

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

26 Zateplení BD Štěpnice 1059 a 1185 3 500,0 -2 100,0 1 400,0Zateplení BD ve Štěpnicích v rámci dotace z OPŽP Úspora energií včetně výměny oken a dveří.

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

27 Rekonstrukce BD Kollárova 445, UH 15 800,0 -4 500,0 11 300,0
Kompletní rekonstrukce BD včetně vntřních instalací a změny zdroje tepla, zateplení objektu včetně výměny oken a 
půdní vestavby. Na úsporu energií - dotace OPŽP. V roce 2016 OIN zpracovává studii proveditelnosti a 
projektovou dokumentaci

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

28
Rekonstrukce BD Svatojiřské nábřeží č.p. 395, 
UH

15 100,0 -4 000,0 11 100,0

Celková rekonstrukce objektu včetně vniřních úprav bytových jednotek, výměna vnitřních instalací, zateplení 
fasády včetně výměny oken a dveří, sanace zemní vlhkosti a půdní vestavba. V roce 2016 OIN zpracovává studii k 
určení rozsahu předmětu rekonstrukce a propočtu nákladů, náslledně bude zpracována projektová dokumentace. Na 
část rekonstrukce - úsporu energií lze čerpat dotaci z OPŽP.

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

29 Přírodní amfiteátr Parku Rochus 5 000,0 -2 500,0 2 500,0

Výstavba přírodního amfiteátru v lokalitě Rochus. Dokončení plánovaného projektu č. 2 konverze bývalého 
vojenského prostoru Rochus. Jedná se o výstavbu přírodního amfiteátru včetně přístupových komunikací, 
inženýrských sítí a sadových úprav.
DOKONČENÍ konverze bývalého vojenského prostoru.

PD OIN 1 Odkanalizování objektů ulice Malinovského 4 000,0 4 000,0

Odkanalizování části ulice Malinovského - úsek mezi ulicí 28. října a křižovatkou ulice Solná. Projektová 
dokumentace zpracována, stavební povolení vydáno včetně nabytí právní moci.
Celkové náklady na realizaci 4,0 mil. Kč, předpoklad dotace z OPŽP 75%, vlastní zdroje města 1 000,0 tis. Kč. 
Akce byla do zásobníku zařazena v roce 2013 dohromady s odkanalizováním RD na ulici Malinovského. Příprava 
žádosti o dotaci
POZN. OIN: není vhodné pro získání dotace; možná koordinace se SVK a.s.

PD OIN 2
Odkanalizování ulice Před Branou včetně 
rekonstrukce komunikace, Jarošov

12 650,0 12 650,0

Odkanalizování ulice Před Branou v Jarošově včetně výstavby nové komunikace. Jedná se o výstavbu chybějící 
kanalizace, rekonstrukci vodoteče, která je v havarijním stavu a výstavbu komunikace  v části stávající komunikace 
v ulici, panelové komunikace a v části pouze zpevněné silnice na konci ulice. Projektová dokumentace je 
zpracována, stavební povolení na část vydáno na zbývající část, kde se řešily majetkoprávní vztahy je vydáno 
územní rozhodnutí a stavební povolení.
Celkové náklady stavebních prací jsou ve výši - 7 520,0 tis. Kč Kanalizace, komunikace 4 260,0 tis. Kč, zbývající 
náklady zahrnují služby nutné k realizaci díla a rezervu na příp. vícepráce spojené s rekonstrukcí majetku.
Akce byla do zásobníku zařazena v roce 2013 dohromady s odkanalizováním RD na ulici Malinovského. Příprava 
žádosti o dotaci
POZN. OIN: podíl SVaK na vybudování nové splaškové komunikace by se mělo podílet náklady ve výši 3.670 tis. 
Kč z celkových nákladů (je možné snížit celkové náklady).

4 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

PD OIN 4
Rekonstrukce komunikace v ulici Radovy a 
Příkrá, Míkovice + kanalizace v ulici Příkrá

8 900,0 8 900,0

Špatný stavební stav a dopravně technický stav komunikace. Sopučasně bude nutné řešit rekonstrukci kanalizace v 
ul. Příkrá, která je v nevyhovujícím stavu. Odhad nákladů na rekonstrukci komunikace vychází ze zpracované 
studie. Náklady na kanalizaci jsou stanoveny na základě odborného odhadu. POZN. OIN: v roce 2016 zahájeno 
zpracování PD, výdaje na realizaci vychází z propočtu studie proveditelnosti na komunikaci a rozpočtu 
rekonstrukce kanalizace

PD OIN 5
Slovácké divadlo - rekonstrukce vnitřních 
části budovy vč. venkovní terasy

600,0 4 000,0 4 600,0
Jedná se o návaznost na nájemní smlouvu s SD (stavebně technické posouzení objektu SD) tzn. rekonstrukci 
vnitřních částí budovy - hygienické zařízení pro veřejnost a zázemí SD vč.  vnitřních instalací, hydroizolací, 
rozvodů VZT, elektroinstalaci a rekonstrukci podlahy venkovní terasy.

PD OIN 6 Rekonstrukce objektu MŠ Sady 6 300,0 6 300,0
Jedná se o rekonstrukci hlavní budovy MŠ včetně demolice a nové výstavby objektů v dvorní části školky. 
Etapizace rekonstrukce objektu bude prověřena ve stupni studie, která se zpracovává v roce 2016.

PD OIN 7 Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Míkovicích 2 400,0 2 400,0
Rekonstrukce objektu hasičské zbrojnice včetně dispozičních změn. V roce 2016 OIN zpracovává studie 
proveditelnosti a projektovou dokumentaci.

PD OIN 8
Smetanovy sady - rekonstrukce chodníků, VO 
a zeleně

16 500,0 16 500,0
Rekonstrukce zbývajících chodníků v sadech včetně veřejného osvětlení, obnova kašny, řešení mobiliáře a dopravní 
obslužnosti Slovácké búdy včetně parkování. V roce 2016  bude zpracována studie a po schválení projektová 
dokumentace.

PD OIN 9

MPZ - fyzická revitalizace veřejných 
prostranství UH - ulice Růžová, Šromova 
(hotová PD) a Mlýnská

600,0 13 200,0 13 800,0

Revitalizace ulic v UH - Šromova, Růžová, Svatováclavská - část, náměstí Komenského a ulice Nádražní. Jedná se 
o kompletní rekonstrukci ulic včetně inženýrských sítí, VO, mobiliáře a zeleně. PD zpracována, stavební povolení 
vyřízeno. Náklady na realizaci sníženy o náklady na rekonstrulci ulice Svatováclavská a nám. Komenského, které 
jsou součástí dotačního projektu "Revitalizace veřejného prostranství v centru města UH" v roce 2014. Nově 
zařazena do nákladů rekonstrukce ulice Mlýnská (není PD) a vypuštěna ulice Nádražní.
Aktualizace 10/2013: provedena změna rozpočtu akce

PD OIN 10
Revitalizace veřejného prostranství Na 
Rybníku - dokončení (II. a III. část)

9 600,0 6 000,0 15 600,0
Dokončení revitalizace sídliště Na Rybníku návaznost na I. etapu, která se realizuje v roce 2014 v rámci dotačního 
projektu IPRM. Projektová dokumentace je zprácována, stavební povolení vydáno .
Návaznost na revitalizaci ul. 28.října

PD OIN 11
MPZ - fyzická revitalizace veřejných 
prostranství UH - ulice Nádražní

17 300,0 17 300,0
Jedná se o kompletní rekonstrukci ulice včetně inženýrských sítí, VO, mobiliáře a zeleně. PD zpracována, stavební 
povolení vyřízeno.

PD OIN 12 Rekonstrukce Masarykova náměstí 77 500,0 77 500,0
Celkový návrh úpravy Masarykova náměstí z důvodu špatného technického stavu významné části městského 
historického centra - předláždění prostoru náměstí, odvodnění plochy náměstí, VO, nový vodní prvek, rekonstrukce 
technologické části stávající kašny, městský mobiliář a zeleň. PD zpracována.

PD OIN 13 Odkanalizování ulice Průmyslové 34 300,0 34 300,0
Stávající způsob odkanalizování průmyslových objektů na ulici Průmyslové je nevyhovující, při přívalových 
deštích dochází k zaplavování některých areálů. Je zpracován IZ, který řeší odkanalizování  této ulice s s napojením 
na kanalizační sběrač od Kunovic na ČOV, s odlehčením dešťových vod do Olšávky přes čerpací stanici.

PD OIN 14
Rek. komunikace ulice Průmyslová - slepá 
část od železničního přejezdu k Olšávce

20 000,0 20 000,0
Špatný technický stav komunikace. Nutná součinnost s plánovanou akcí "Odkanalizování ulice Průmyslová" včetně 
revitalizace "opuštěného areálu nemocnice a napojení na silnici I/50.

PD OIN 17 Revitalizace sídliště 28. října (etapa V.) 6 300,0 6 300,0
Revitalizace sídliště 28. října – jedná se o realizaci části etapy V. revitalizace sídliště od křižovatky s ulicí Lechova 
až po křižovatku k TESCU. Realizace zahrnuje rekonstrukci komunikace, výstavbu parkovacích míst, rekonstrukci 
chodníku u komunikace a VO.

PD OIN 18 Revitalizace sídliště 28. října (dokončení) 8 400,0 8 400,0
Revitalizace sídliště 28. října – jedná se o realizaci dokončení  celé revitalizace sídliště. Realizace zahrnuje parkové 
a sadové úpravy, mobiliář, úpravu vstupů do vojenských krytů a regeneraci zaleně.

PD OIN 19 Bezbariérová trasa III. etapa (centrum města) 15 000,0 15 000,0
SFDI
Rekonstrukce chodníků v rámci realizace projektu bezbariérové trasy Štěpnice - autobusové nádraží. DOKONČENÍ 
projektu.

SMM 1 Výkupy pozemků 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 6 000,0
dle operativní potřeby
pozn.EKO: základní částka (cca 1,2 mil. Kč/rok) je k dispozici v požadavku k realizaci Strat I

SMM 13 Rekonstrukce ul. J. Lucemburského 10 000,0 10 000,0

Úprava jedné ze "vstupních bran" do centra města (rekonstrukce a přestavba komunikace s úpravou křižovatky s ul. 
Dlouhá, Otakarova a J. Blahoslava - dopravní zklidnění, parkovací místa, zeleň, atd.). Nutná koordinace s inž. 
sítěmi (SVaK)
Pozn.SMM: zpracovává se PD

5 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

OIN 1 Vinohradský potok 33 600,0 33 600,0

Rekonstrukce zartrubnění Vinohradského potoka a kanalizace v ulici K Cihelně z důvodu havarijního stavu 
zatrubněné části potoka a nedostatečné kapacity tohoto úseku od vtokového objektu na ulici Družstevní. Souběžně 
se doporučuje reaalizace nové kanalizace na ulici K Cihelně v délce cca 130 m. POZN. OIN: PD pro stavební 
povolení zpracovaná v roce 2009 - nutno aktualizovat, chybí  legislativa a není zpracovaná dokumentace pro 
provedení stavby;

KŠS 1 ZŠ Za Alejí 500,0 8 000,0 8 500,0
střecha (v mnoha místech se začalo objevovat zatékání střechy nad objektem školy - poslední rekonstrukce střechy 
proběhla v letech 1996-1997.)
pozn. EKO: v rozpočtu 2017 je n a pracování PD k dispozici pro OIN 500 tis. Kč

KŠS 3 ZŠ UNESCO - střecha tělocvičny 1 000,0 1 000,0
Rekonstrukce ploché střešní konstrukce na budově tělocvičny, 2016 provedena nejnutnější oprava spárů, aby 
nedocházelo k zatékání.
pozn. EKO: v rozpočtu 2017 je n a pracování PD k dispozici pro OIN 50 tis. Kč

KŠS 5 Zimní stadion 3 000,0 3 000,0

a) 3000 tis. Kč Nátěr kovové střešní konstrukce - dle doporučení odborníků, kteří zpracovali statický posudek 
střechy ZS je nutné odstranění starého a provedení nového nátěru kovové příhradové konstrukce střechy ZS. 
Původní nátěr se odlupuje a padá na ledovou a in-line plochu - nebezpečí úrazu.

CELKEM AKCE UR ČENÉ K PŘÍPRAVĚ NA REALIZACI 58 050,0 241 950,0 230 200,0 35 000,0 7 000,0 1 000,0 -138 700,0 434 500,0

6 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

C - akce určené k evidenci v Zásobníku (z důvodu nedostatku peněžních prostředků nejsou zařazeny do rozpočtu ani výhledu)

SMM 6
Rekonstrukce ul. Sokolovská v úseku od ul. 
Štefánikova po ul. Města Mayen 

10 000,0 10 000,0 20 000,0

Dokončení dříve zahájené stavby zkapacitnění silnice II/497 a úpravy křižovatky se silnicí I/55. Zájmem města je 
zejména nové dopravní napojení areálu bývalých kasáren, dokončení propojení stezky UH - Mařatice, doplnění 
zastávek MHD. Součinnost města a Zlínského kraje (uveden je pouze orientační předpokládaný podíl města, který 
vzejde z bezpečnostní inspekce). Velký podíl z celkové ceny budou mít přeložky sítí, které jsou v současné chvíli 
těžko finančně odhadnutelné.

SMM 7 Fasáda a okna Atrium (vnitroblok) 5 000,0 5 000,0Dokončení rekonstrukce vnějšího pláště vnitrobloku

SMM 8 Rekonstrukce ul. Padělky, Na Krajin ě (Vésky) 6 000,0 6 000,0
Špatný stavební stav komunikací. Navržená rekonstrukce navazuje na realizovanou rekonstrukci ČOV a kanalizace 
ve Véskách a týká se jak části kolem Petrklíče, tak části od hřiště dolů

SMM 9 Veřejné osvětlení 1 500,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 11 500,0
Plošné kabelové rekonstrukce a výměny stožárů (Východ, Mojmír, Štěpnice, Malinovského, Velehradská, 
Sokolovská - vybudováno 1970-1980) + výměny RVO.

SMM 11 Parkovací zařízení 500,0 500,0 500,0 1 500,0obnova a rozvoj parkovacích automatů

SMM 12
Rekonstrukce č.p. 1156 ("Albert" ve 
Štěpnicích)

25 000,0 25 000,0jedná se o objekt ve špatném technickém stavu, je nutná rekonstrukce

SMM 14
Rekonstrukce ul. Sadová (od ul. Konečná po 
ul. Derflanská)

12 000,0 12 000,0
Špatný stavební stav komunikace. nevhodné šířkové uspořádání. Rekonstrukce by měla zahrnovat zklidnění 
komunikace (zúžení + bezpečnostní prvky), zachování případně rozšíření parkovacích míst

SMM 15
Rekonstrukce střechy a podkroví Stará 
radnice

800,0 20 000,0 20 800,0Špatný stav střešní krytiny, zlepšení zateplení podkrovních prostor,  změna dispozice; projekt 2017, realizace 2018

SMM 16 Kompletní rekonstrukce č.p. 4 (Havlíčkova) 8 000,0 8 000,0změna v dispozici přízemí, oprava bytu, půdní vestavba

SMM 17 Sběrná hnízda 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 2 700,0
Vybudování ohrádek u sběrných hnízd z tahokovu při průměrné ceně 90tis. Kč za sběné hnízdo v jednotlivých 
letech předpoklad vybudování 5ti kusů ohrádek

SMM 18 Rekonstrukce běžecké stezky lesopark 500,0 500,0
Běžecká stezka se kdysi udržovala posypem pilinami, které se pořizovaly za náklady na dopravu. Nyní je cena pilin 
vysoká a chybí prostředky na údržbu stezky, což se bude muset řešit její rekonstrukcí

SMM 19
Cyklostezka Sady - Vésky (podél železnice) - 
(projektová dokumentace + realizace)

1 200,0 10 500,0 16 520,0 -21 616,0 6 604,0
bezpečné dopravní propojení městských částí Vésky a Sady s ul. Za Olšávkou (návaznost na stezku podél silnice 
I/55). Vypracovní PD je nutné pro zahájení výkupu pozemků a možnost podání žádosti o dotaci. V rozpočtu na rok 
2017 a 2018 nutno vyčlenit finance na výkup pozemků (cca 9000 m2)

SMM 20 Ulice U Moravy - studie, projekt, realizace 1 000,0 16 000,0 17 000,0
Špatný stavební a dopravně technický stav komunikace. Vzhledem ke stísněným podmínkám (hráz řeky, zástavba, 
inženýrské sítě, privátní pozemky) doporučuje komise pro dopravu realizaci studie proveditelnosti
Náklady na realizaci jsou odhadem.

SMM 21 Dílčí rekonstrukce č.p. 123 (Malá scéna) 800,0 4 850,0 5 650,0

dokončení nutných oprav - střecha. Změna 2014 navazující na provedené práce 2013 a 2014.
text KŠS:
a) Vzduchotechika Malé scény - neodpovídá hygienickým ani současným standardům, nutné komplexní řešení 
(projekt - Hutní projekt 2012) (540 tis.Kč)                                                                                              b) Výměna 
pódia na Malé scéně, demontáž původní kabiny, výměna textilií - nutné staticky pevnější řešení, průhyby, 
opotřebení (560 tis.Kč)                                                                            c) Rek. zařízení MS (osvětlení a elevace 
hlediště) - 280 tis. Kč scénické osvětlení Malé scény včetně instalací + 200 tis. Kč osvětlovací konzole včetně 
stmívacího zařízení Malé scény + 250 tis. Kč výměna elevace hlediště na Malé scéně. Zařízení jsou po životnosti, 
opotřebované, nedostupné náhradní díly, neodpovídají současným standardům, technologicky zastaralé (730 tis.Kč)
d) Plošina pro přepravu dekorací Malé scény - vyřazeno z provozu revizí 2011, současná manuální přeprava je 
problematická (520 tis.Kč).

SMM 22
Ulice Kordon - kanalizace + rekonstr. 
komunikace 

4 000,0 4 000,0
Současně s navrhovanou rekonstrukcí komunikace je nutné vybudovat novou kanalizaci. V současné době je 
odkanalizování provedeno sítí sdružených přípojek různého materiálu a profilu, v nevyhovujícím stavu.

SMM 23 Ulice U Mlýna, Míkovice (PD) 1 000,0 1 000,0
Projektová dokumentace na rekonstrukci a prodloužení ulice Za Mlýnem včetně řešení bezpečnostních prvků, 
chodníku a parkování u MŠ, realizace VO a inženýrských sítí

7 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

SMM 24 Dílčí rekonstrukce - střecha č.p. 293 (U Obrů) 5 000,0 5 000,0jedná se rekonstrukci střechy. Oprava na základě prací a projektů z roku 2014- OIN

SMM 25 Rekonstrukce ul. Pod Zahrady (Mařatice) 6 000,0 6 000,0Špatný stavební stav komunikace, nevyhovující napojení na ul. 1. Máje, nutno řešit dopravní zklidnění

SMM 26 Rekonstrukce schodů a serpentin (Mařatice) 500,0 2 000,0 4 800,0 7 300,0Špatný stavební stav komunikace a schodů (první rok PD, druhý schody a třetí rok serpentyny)

SMM 27
Rekonstrukce ul. Za Humny (od ul. Na Návsi 
po ul. Ke Hrádku) - Jarošov

500,0 12 000,0 12 500,0
Špatný stavební stav komunikace. Chybí navazující trasa pro pěší (chodník). Nutno před realizací prověřit stav 
zatrubněného potoka. 

SMM 28
Rekonstrukce ul. B. Němcové (od ul. 
Šafaříkova po slepou část)  

8 300,0 8 300,0
Špatný stavební stav komunikace s nevhodným využitím uličního prostoru. Nutná rekonstrukce komunikace s 
doplněním dopravně zklidňujících prvků a  parkovacích míst

SMM 29
Vésky - ul. Na Dědině náměstíčko 
(PD+realizace)

3 700,0 3 700,0
revitalizace veřejného prostoru v centru městské části. Řešení veřejných ploch, autobusových zastávek, přechodu 
pro chodce přes silnici III/05014, parkovacích míst, městského mobiliáře, atd. Nutná součinnost s vlastníkem a 
majetkovým správcem silnice III. třídy.

SMM 30
Tř. M. Malinovského - přechod pro chodce u 
křižovatky s ul. B. Němcové (PD+realizace)

3 500,0 3 500,0
řešení dopravně nebezpečného místa (nevyhovující přechod pro chodce). Úprava průtahu silnice I/55 (vložení 
středového ostrůvku, přesunu autobusových zastávek, světelná signalizace, přeložky sítí, …). Sdružená investice s 
vlastníkem silnice I/55 (uveden pouze předpokládaný podíl města).

SMM 31
Cyklostezka z ul. Průmyslová do Kunovic (PD 
+ realizace)

1 600,0 -1 300,0 300,0
Realizace stezky na katastru našeho města je podmíněna realizací cyklostezky v Kunovicích z ul. Ve Strhanci v 
souběhu s železnižní tratí. Realizace z dotačního titulu (85%), uvedená částka je pouze podíl města a případné 
neuznatelné položky

SMM 32 Ulice Na Bahně - Mařatice 400,0 7 000,0 7 400,0Špatný stav komunikace. Kromě rekonstrukce komunikace je nutné řešit také statické zajištění svahu. 

SMM 33 Rekonstrukce ul. Pod Vinohrady - Sady 450,0 8 700,0 9 150,0Špatný stav komunikace. Kromě rekonstrukce komunikace je nutné řešit také statické zajištění svahu. 

SMM 34 Ulice Ovocná, Vésky (PD + Reailzace) 500,0 10 000,0 10 500,0Špatný stav komunikace, řešit vč. inženýrských sítí.

SMM 35
Rekonstrukce č.p. 1188 (soukromé školy ve 
Štěpnicích)

15 000,0 15 000,0jedná se o objekt ve špatném technickém stavu, je nutná rekonstrukce

SMM 36 Rekonstrukce ul. V Trpínkách - Jarošov 5 500,0 5 500,0
Špatný stav komunikace. Při rekonstrukci nutno počítat se zvýšeným dimenzováním prvků k zachycení a odvodu 
srážkových vod. 

SMM 37 ul. Okružní "nám ěstíčko" - Ma řatice 3 300,0 3 300,0
Špatný stavební stav a nevhodně řešený prostor mezi zástavbou rodinných domů. Při rekonstrukci nutno řešit 
efektivní využití dotčeného prostoru se zachováním dopravní obslužnosti nemovitostí, parkování, ale také doplnění 
veřejné zeleně. Částečně jsou dotčeny pozemky v soukromém vlastnictví.

KŠS 6 Zimní stadion 3 000,0 1 350,0 10 750,0 30 000,0 45 100,0

a) 1 350 tis. Kč Výměna stávajících mantinelů -  z r. 1985, důvodem je nutnost častých oprav polypropylenových 
desek i částečně rozpadlé kovové konstrukce tvořících kostru mantinelu.
b) 750,0 tis.Kč výměna rozvodu lihu (chladicího média)  v podlaze                                                                                                                                                                                                                   
c) 10 000 tis. Kč Rekonstrukce strojovny - strojovna má zastaralé technologie (30 a více let), které postupně 
dosluhují - bude nutná jejich komplexní rekonstrukce.
d) 30 000 tis. Kč Rekonstrukce střechy, ozvučení, vestavba vzduchotechniky - střechu bude nutné zejména z 
bočních stran rekonstruovat (10 mil.) - již nyní se zde místy projevuje zatékání, které se řeší lokálními opravami. 
Dokončení celkové rekonstrukce sportovní části zimního stadionu (ozvučení, vzduchotechnika - 20 mil.).

KŠS 7 Klub kultury - Rekonstrukce interiéru budovy 10 000,0 3 500,0 13 500,0

Rekonstrukce interiéru budovy                                                                                        I. Etapa: Rekonstrukce 
interiéru velkého sálu (včetně parket) - 7 mil. Kč. Stávající zařízení je zastaralé a neodpovídá současným 
standardům. Akustické obložení stropů a s tím související výměna svítidel, akustické obložení stěn s požární 
odolností , jevištní opony, ostění jeviště a parkety. Dále výměna povrchů na balkonech včetně nalepení koberců.                                                                                                             
II. Etapa: Ozvučení velkého sálu, scénické osvětlení - 2 mil. Kč. Stávající zařízení je již technologicky zastaralé a 
neodpovídá současným standardům. Některé akce není KK schopen se současným vybavením technicky zabezpečit 
a na ozvučení je nucen najímat externí firmy.                                                                  III. Etapa: Rekonstrukce 
jevištních tahů - 1 mil. Kč. Stávající již nevyhovují potřebám jevištní techniky.                                                  IV. 
Etapa: Vybudování průchodu -  zajišťoval by přímé spojení prostoru za jevištěm se sálem a ostatními prostarami 
Klubu kultury. V současnosti musí účinkující přecházet vně objektu - 3,5 mil. Kč

8 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

KŠS 8 ZŠ Jarošov 2 000,0 2 000,0
Hřiště u školy - u ZŠ Jarošov vhodná plocha pro menší hřiště, které by mohlo sloužit nejen pro potřeby školy a 
školní družiny, ale i pro veřejnost             (1000 tis. Kč  přislíbena spoluúčast  Místní komise Jarošov).

KŠS 9 ZŠ UNESCO 20 000,0 4 000,0 24 000,0

a) 20 000 tis. Kč Zpevnění stropních konsktrukcí, rekonstrukce elektroinstalace, rekonstrukce povrchu v tělocvičně - 
stropní konstrukce jsou původní - dřevěné - nutnost jejich rekonstrukce, elektroinstalace je zastaralá, nezvládá 
novou techniku – počítače apod.. V tělocvičně jsou původní parkety - místy prošláplé nebo se naopak vzdouvají,  je 
nutná jejich rekonstrukce nebo výměna povrchu.
b) 4 000 tis. Kč Odstrnění vlhkosti v budově Komenského nám. - v  suterénu – v šatnách, kabinetech i na chodbě se 
vyskytuje vlhkost – zřejmě částečně způsobena vlhkostí ze staré kotelny a uhelny, které by se měla sanovat a 
v suterénu pak provést nové sanační omítky. V budově na ul. Hradební je nutné řešit odstranění vlhkosti  v kotelně 
a zabránění průsaku vody  ve výtahové šachtě.

KŠS 10

ZŠ, MŠ  všechny - rozvody vody, kanalizace, 
elektroinstalace, strojní vybavení ŠJ,  celková 
rekonstrukce ŠJ, rozvody topení, výměna 
podlahových krytin tělocvičen, opravy 
komunikací, chodníků 

5 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 55 000,0

a)  Rekonstrukce rozvodů vody a svislé i ležaté kanalizace - odpadů - rozvody vody a kanalizace jsou ve většině 
objektů původní - stářím korodují - začínají být děravé - hrozí jejich havárie. Jednalo by se o velmi  finančně 
náročnou akci - bylo by nutné postupovat postupně, každý rok alespoň některý objekt.
b)  Rekonstrukce elektroinstalace, (vč. výměny osvětlení) ve všech objektech ZŠ a MŠ (mimo ZŠ Sportovní) - 
elektroinstalace je  původní - hliníková, revizní zprávy doporučují z technických a bezpečnostních důvodů provést 
její celkovou rekonstrukci. Jednalo by se o velmi  finančně náročnou akci - bylo by nutné postupovat postupně, 
každý rok alespoň některý objekt.
c) 5 000 tis. Kč Strojní vybavení  ŠJ -  zastaralé  vybavení ŠJ, dosluhuje, ekonomicky náročné a na opravy 
nákladné. V případě neopravitelné nebo velmi nákladné poruchy bude nutné zakoupit nové.                            d) 5 
000,0 tis. Kč Rekonstrukce ŠJ - celková rekonstrukce ŠJ a výměna osvětlení (ZŠ Větrná), vzduchotechnika (ZŠ 
UNESCO, ZŠ Sportovní)                                                                      e) 5 000,0 tis. Kč  Rekonstukce rozvodů topení 
(ZŠ UNESCO Hradební, Komenského, Za Alejí, budovy MŠ)                                                                                                                        
f)  6 000,0 tis. Kč výměna podlahových krytin                                                                                                                                                                                                                                           
( tělocvičny, ZŠ Sportovní lité teraso přízemí)                                                         g) 3 500,0 mil. Kč zelenající 
fasády (nejhorší stav MŠ Štěpnice, Pod Svahy, Svatováclavská, ZŠ Jarošov)                                                                                 
h) 1500,0 tis. Kč opravy komunikací, chodníků, zpevněných ploch                                                                                                       
g) Vlhkost suterénních prostor (MŠ Husova, Komenského, Pod Svahy) 

KŠS 11 MŠ Pod Svahy 450,0 450,0
Výstavba zídky mezi MŠ  a OSDAM- ze strany pracovníků a rodičů MŠ Pod svahy se ozývají podněty k výstavbě 
zídky mezi touto MŠ a objektem "OSDAM", ve kterém se sdržují bezdomovci, jejichž působení v areálu 
"OSDAM" působí negativně na MŠ.

KŠS 12 MŠ Východ (Lomená) 1 000,0 1 000,0
                                                                     Havarijní stav zářivkového osvětlení ve všech třídách a hernách - 
plastové klouby osvětlení praskají a osvětlení padá na zem - hrozí nebezpečí úrazu.

KŠS 13 Sportoviště za Sportovní halou 5 000,0 5 000,0
Výměna povrchu - sportoviště za halou jsou intenzivně využívána školami pro výuku TV, zároveň jsou využívána i 
veřejností. Při takovém zatížení dochází k úměrnému opotřebení povrchu a podle konzultace s odbornou firmou 
bude nutná jeho výměna.  

KŠS 14
Jarošov - výstavba nového víceúčelového 
hřiště 

3 000,0 3 000,0
Víceúčlové hřiště  - na základě požadavků obyvatel čtvrti Jarošov je nutné vybudovat víceúčlové hřiště pro širokou 
veřejnost.  Pozn.: v tomto případě by bylo vhodné najít nějaký vhodný dotační titul

KŠS 15 Sady - fotbalové travnaté hřiště 1 000,0 3 500,0 1 500,0 6 000,0

Nové sítě (elektro) 600,0 tis. Kč, kanalizace 200,0 tis. Kč, studna 200,0 tis. Kč,                                                                                                                                                                              
1500,0 tis. Kč otočení hřiště včetně úpravy zavlažování.                                                                                                
3500,0 tis. Kč rekonstrukce starých kabin na hřišti Sady - staré kabiny jsou ve špatném technickém stavu. Z 
kapacitních důvodů však musí být využívány, je nutná jejich rekonstrukce.  Statický posudek z  r. 2011 konstatuje, 
že statika není havarijní, je ale nutné ji sledovat. Za hranicí únosnosti jsou kabiny zejména  z hlediska hygieny. 

KŠS 16
Městský sportovně rekreační areál vč. 
atletického stadionu

1 650,0 11 500,0 13 150,0

650 tis. Kč Montovaná divácká  tribuna na alteltickém stadioně - z důvodu pořádání četných významných 
sportovních akcí je nutnost pořízení tribuny pro zkvalitnění a rozšíření diváckého zázemí.
1000 tis. Kč        Osvětlení a ozvučení víceúčelových sportovišť za sportovní halou - zabudování osvětlení z 
důvodu velkého zájmu využití víceúčelových sportovišť i ve večerních hodinách.
11 500 tis. Kč Vestavba severní tribuny - zázemí správců, šatny, ve 2. nadzemním podlaží ubytovna - potřeba řešit 
zázemí pro veřejná sportoviště, oddíly volejbalu, atletiky a  správce sportovišť. V přízemí šatny se sociálním 
zařízením, technické zázemí   (garáž, dílna, kancelář) a bufet či  klubovna, ve 2. nadzemním podlaží ubytovna.

9 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

KŠS 17
Krytá horolezecká minihala vč. příslušného 
zázemí (WC, sprchy apod.)

11 000,0 11 000,0
Výstavba nové kryté haly pro horolezce -  dle požadavku horolezeckých oddílů působících v UH, zde chybí zímní 
zázemí (krytá hala) pro horolezce. Na základě několika jednání dotčených odborů byl architekty vytipován prostor v 
zadní části atletického areálu, v části u tzv. plechové boudy.

KŠS 18 Hřiště Míkovice 3 000,0 3 000,0Dobudování zázemí - sociální zařízení, terénní úpravy 

KŠS 19 Kino Hvězda - Redigitalizace kina Hvězda 6 900,0 6 900,0

3,600 tis. Kč projektor DCI + 2,800 tis. Kč audio Dolby ATMOS + 500 tis. Kč 3D technologie, včetně dopravy a 
instalace. Životnost DCI technologií byla už při uvádění prvních DCI kin v ČR propočítána na cca 6-8 let, 
vzhledem k technologickému vývoji a posunu v kvalitě projekcí je nutné uvažovat a připravit se na nutné kroky 
směrem k redigilatizaci, tj. nakoupení nového systémového řešení DCI projekce. Pozn.: možnost žádat o dotace 
Státní fond kinematografie max. do 1 mil. Kč.

KŠS 20 MKZ Sady, Vésky, Míkovice 300,0 300,0Stoly s kovovou podnoží stohovatelné ( 100 ks )

KŠS 21
Klub kultury - Rekonstrukce toalet MKZ 
Míkovice, Mařatice

1 500,0 1 500,0
Rekonstrukce toalet MKZ - dámských a pánských
pozn. SMM: již bylo realizováno

KŠS 22 Klub kultury - Podium 12 m x 8 m 1 500,0 1 500,0Zastřešené venkovní podium na Masarykovo náměstí. Stávající podium je v nevyhovujícím stavu.

KŠS 23 Knihovna BBB: Osobní automobil 500,0 500,0
Služební automobil - současný služební automobil ŠKODA KOMBI OKTÁVIE byl pořízen v roce 2006, proto 
bude potřeba v průběhu následujících 5 let obnovit vozový park.

KŠS 24 Knihovna BBB: Podlahová krytina 300,0 300,0Výměna podlahové krytiny v dospělém oddělení a v čítárně 

KŠS 25 Knihovna BBB: Oprava fasády hlavní budovy 3 000,0 3 000,0Oprava fasády hlavní budovy - cena je předpokládaná, bude následně upřesněna dle aktuálních ceníků..

KŠS 26 Knihovna BBB - rozšíření objektu 500,0 300,0 2 200,0 27 000,0 30 000,0
Rozšíření objektu knihovny - v roce 2017 výkup pozemku, v roce 2018 zpracování studie (návrhu přístavby), v 
roce 2019 zpracování projektové dokumentace, v roce 2021 realizace - celkem náklady cca 30 mil. Kč.

KŠS 27 Slovácké divadlo - jeviště 14 170,0 14 170,0

a) Ozvučení hlediště a jeviště divadla - zařízení je po životnosti, opotřebované, nedostupné náhradní díly, 
neodpovídá současným standardům, technologicky zastaralé (audit MusicData 2016) (5,600 tis.Kč)                                                                                      
b) Scénické osvětlení hlavního jeviště divadla včetně instalací - Zařízení je po životnosti, opotřebované, nedostupné 
náhradní díly, neodpovídá současným standardům, technologicky zastaralé, energeticky neúnosné (audit Robe 
lighting 2016) (4,510 tis.Kč);                                                                                                         c) Vybavení 
scénického osvětlení jeviště - Haser (dýmový agregátor) a příslušenství scénického osvětlení divadla 250 tis. Kč, 
projektory jeviště - sálový a externí v divadle 200 tis. Kč (celkem 450 tis.Kč)                                                                                                
d) Video-kamerový systém obrazu a záznamu jeviště divadla - Zařízení je po životnosti, opotřebované, nedostupné 
náhradní díly, neodpovídá současným standardům, technologicky zastaralé, má minimální provozní objem, rozvody 
mimo současné kolektory (audit MusicData 2016) ( 810 tis.Kč)                                                                                                                                                                 
e) Rekonstrukce rozhlasu a odposlechu, přeložení telefonních rozvodů do kolektorů, docházkový systém 
zaměstnanců divadla - Zařízení je po životnosti, opotřebované, nedostupné náhradní díly, neodpovídá současným 
standardům, technologicky zastaralé, má minimální provozní objem, rozvody mimo současné kolektory (audit 
MusicData 2016); zařízení pro docházkový systém pro zaměstnance chybí (300 tis. Kč)                                                                                                                                                                          
f) Intercom jevištních provozů divadla - Zařízení je po životnosti, opotřebované, nedostupné náhradní díly, 
neodpovídá současným standardům, technologicky zastaralé, má minimální provozní objem, rozvody mimo 
současné kolektory (audit MusicData 2016) (820 tis.Kč)                                                                                                                                             
g) Výměna podlahy jeviště, rekonstrukce točny divadla -Končící životnost, bezpečnostní riziko, podlaha je 
opotřebená klasickým vrtáním dekorací, točna vyžaduje repas (600 tis.Kč);                                                               
h) výměna jevištních textilií, šál, sufit horizontů, harlekýnů včetně opon divadla a potahu portálů - Končící 
životnost, opony mechanicky opotřebované, velkoplošné čištění není možné (500 tis.Kč)                                                                                                           
ch) Doplnění strojního zařízení jeviště divadla -  nutná modernizace dle současných standardů scénických postupů  
(580 tis.Kč)

KŠS 28 Slovácké divadlo - osobní vozidlo 450,0 450,0auto po životnosti - krajní termín 2018

KŠS 29

Slovácké divadlo - výměna střešní krytiny 
budovy divadla asf. Šindelů včetně spodní 
vrstvy

1 200,0 1 200,0krytina po životnosti - krajní termín 2023 (mj. stavební a odborný posudek Navrátil 2013)

10 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

KŠS 30 Slovácké divadlo - Oprava dílen 1 240,0 1 240,0
240 tis. Kč výměna 4 ks vrat parkovacích boxů pro velká vozidla za zateplená v dílnách - energetické ztráty, 
mechanicky opotřebované + 1 mil. Kč oprava betonové plochy nádvoří objektu dílen - těžko udržovatelná betonová 
plocha narušená erozí a opotřebením, bezpečnostní rizika.

KŠS 31
Slovácké centrum kultury a tradic - expozice 
dějin m ěsta - obnova expozice

500,0 500,0obnova, úprava expozice, technologická obnova informačních systémů.

OSI 4 Metropolitní síť 300,0 300,0
Zajištění dalšího rozvoje MAN-UH a neplánovaných akcí souvísejících s potřebami MěÚ, dopravní 
infrastrukturou apod.

OSI 5 Sjednocení identifikačních systémů 1 500,0 1 500,0

Společný záměr OSI a SMM – nyní používané systémy identifikace (docházkový systém, 
zabezpečovací systém, tiskový provoz, autoprovoz) interpretují rozdílně kódy jednotlivých čipů. Z 
důvodu složitých postupů při aktualizaci dat (pro každý systém samostatně s podílem manuální 
práce), doporučujeme postupné sjednocování identifikačních systémů a jejich vzájemné provázání.

ÚMA 1
Úspory energií a výměna technologií u 
vybraného objektu 

4 500,0 -2 700,0 1 800,0z bytových domů Husova 760, Na Splávku 824, Janáčkova 60, Janáčkova 208

ÚMA 2
Komunitní dům a podporované bydlení pro 
seniory - Štefánikova 

90 000,0 -76 500,0 13 500,0

ÚMA 3 Půdní vestavba na azylovém domě 3 000,0 -2 100,0 900,0

ÚMA 4 Regulační plán - nemocnice 500,0 500,0
pořízení koncepce budoucího využití a urbanistického řešení opuštěné části areálu UH nemocnice.
podíl ZK

ÚMA 5 Revitalizace moravního nábřeží 300,0 5 000,0 5 300,0
ve vazbě na dokončené protipovodňové úpravy provedení úprav ke zpřístupnění a zatraktivnění
dotace OPŽP

ÚMA 6
Revitalizace slepého ramene "Mařacké" a 
navazující park

2 000,0 2 000,0
řešení zanedbaného prostředí slepého ramene a přilehlého okolí s velkým respiračním potenciálem
dotace OPŽP

ÚMA 7 Revitalizace Staré Olšávky 1 900,0 1 900,0
odstranění krajinných defeltů v prostředí vodního toku a zvýšení retenčního potenciálu toku
dotace OPŽP

ÚMA 8
Povrch lávky a úprava nástupů u železničního 
mostu 

1 700,0 1 700,0
nevyhovujiící stav povrchu mostovky
dotace SFDI

ÚMA 9 Protipovodňová ochrana II. etapa, podíl města 3 000,0 3 000,0
II. etapa zahrnující severní území nad aglomerací a jiží přeléghajicí ke Kunoskému lesu dosud provedena není 
podíl města k investici státu

ÚMA 10 Prodloužení Průmyslové ul k silnici I/50 70 000,0 70 000,0
strategický dopravní záměr = podmínka rozvoje navazujícího území
dotace SFDI nebo IROP

ÚMA 11
Lávka přes Moravu altern. Rybárny nebo 
Štěpnice

18 000,0 18 000,0
dlouhodobé záměry k podpoře pěší a cyklistické prostupnosti aglomerace
dotace SFDI

ÚMA 12
Výkupy pozemků pro cyklostezky podél trati 
ČD, Sady - vých. okraj měst. části

200,0 200,0 200,0 600,0Podmínka pro dalš rozvoj a rozšíření cyklodopravy ve městě i v regionálním měřítku

ÚKS 1 Čerpadla pro všechny SDH 310,0 310,0 620,0

Čerpadla pravidelně procházejí opravami, ale po delším čase užívání již vyžadují dodatečné, 
zpravidla nákladné opravy. Vzhledem k jejich stáří, nedostupnosti náhradních dílů a velmi omezené 
síti servisu je reálný předpoklad dalších nezbytných nákladných oprav, resp. z dlouhodobého 
hlediska je nevyhnutelná náhrada stávajících čerpadel novými. (Pro každý SHD 1 čerpadlo za 120 
až 150tis Kč = 600 až 750tis Kč celkem)

ÚKS 2 Hasičské auto SDH Jarošov 310,0 310,0SHD Jarošov je poslední jednotkou, kde dosud nedošlo k obměně hasičského vozidla. 

11 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

MP 1 Městský kamerový dohlížecí systém - MKDS 1 100,0 1 100,0
Rozvoj městského kamerového dohlížecího systému - navýšení počtu kamerových bodů, obnova 
technických komponentů, rezerva na spoluúčast na dotaci.
Již realizováno

Komise 
CR

1 Informa ční systém města 1 000,0 1 000,0
Komise cestovního ruchu doporučuje Radě města Uh. Hradiště zařadit do zásobníku na rok 2016 
zpracování a realizaci informačního systému města včetně nového značení památek
částka je stanovena předběžně

Komise 
sportovní

3 Nová sportovní hala 400 000,0 400 000,0
Výstavba nové sportovní haly - v prostoru před stávající sportovní halou na nám. Míru z důvodu 
nedostatku krytých sportovišťs diváckým zázemím ve městě.

CELKEM AKCE UR ČENÉ K EVIDENCI 59 850,0 172 360,0 78 460,0 52 910,0 600 980,0 152 150,0-104 216,0 1 012 494,0

12 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

D - akce určené k vyřazení ze sledování (z důvodu neaktuálnosti, nevhodnosti, nadbytečnosti, realizace z jiných zdrojů, nalezení jiného řešení apod.)

Strat a Rekonstrukce budovy ZUŠ 60 000,0 60 000,0

Kompletní rekonstrukce objektu ZUŠ Uherské Hradiště včetně statického a vlhkostního zajištění. Z původní studie 
byl propočet nákladů na nejnutnější rekonstrukci objektu ve výši 45,7 mil. Kč. Tato studie byla v další fázi 
projekčních prací doplněna o řešení statických a vlhkostních opatření suterénu budovy, VZT a akustické opatření 
sálu.
pozn. EKO: ZM 9/2016 schválilo jako víceletou investici 2016-2018 (v rámci požadavku Strat 3)

Dotace 
ÚMA

b Zateplení MŠ a ZŠ Šafaříkova 25 271,9 -14 000,0 11 271,9
OPŽP+ZLK
pozn. EKO: ZM 9/2016 schválilo jako víceletou investici 2016-2017 (v rámci požadavku Strat 3).

Dotace 
ÚMA

c
Rekonstrukce veřejného osvětlení sídliště 
Východ

1 500,0 -1 050,0 450,0
MPO
pozn. EKO: ZM 9/2016 schválilo jako víceletou investici 2016-2017 (v rámci požadavku Strat 3).

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

d
Bezbariérová trasa Bus nádraží (II. etapa, Na 
Stavidle - Františkánská)

2 800,0 -1 290,0 1 510,0

SFDI
Rekonstrukce chodníků v ul. Na Splávku a Obchodní, bezbariérové úpravy v ul. Protzkarova, J. Stancla a na 
Masarykově náměstí. Úprava křižovatky ul. Františkánská a J. Stancla a přechodu pro chodce v ul. Hradební.                                                                            
Celkové náklady na akci vychází z odhadu nákladů ze studie - 15 000,0 tis. Kč, podíl vlastních zdrojů 5 000,0 tis. 
Kč. Realizace z dotačního titulu SFDI (85%), uvedená částka 5 000 ,0 tis. Kč je pouze podíl města a případné 
neuznatelné náklady. OIN v 07/2015 zahájilo přípravu veřejné zakázky na zpracovatele projektové dokumentace.
pozn. EKO: ZM 9/2016 schválilo jako víceletou investici 2016-2017 (v rámci požadavku Strat 3).

Dotace 
ÚMA 
(OIN)

a Rekonstrukce sportovního areálu Mojmír 27 500,0 -15 600,0 11 900,0

MŠMT
Požadavek na  rekonstrukci areálu je již několik let evidován s tím, že je rekonstrukce reálná pouze s podílem 
mimorozpočtových zdrojů. Areál by po své rekonstrukci mohl mít větší využití - jak pro školu samotnou, tak i pro 
širokou veřejnost,a to pro lokalitu Štěpnice, Mojmír a Starou Tenici – jedná se o významnou a velkou část UH, kde 
doposud není vybudováno žádné kvalitnější sportovní zázemí. V r. 2015 se zpracovává investiční záměr, na podzim 
2015 bude podána žádost o dotaci na MŠMT. Propočet nákladů vychází z investičního záměru. Celkové náklady 
cca 25 mil. Kč, z toho předpoklad dotace cca 17,5 mil. Kč (70%) a cca  7,5 mil. spolupodíl  města.
Pozn. OIN: v roce 2016 se zpracovává PD, rok 2017 realizace akce (v případě dotace), v rámci změny rozpočtu 7 a 
8 - víceletá investice.
pozn. EKO: ZM 9/2016 schválilo jako víceletou investici 2016-2017 (v rámci požadavku Strat 3).

EKO a Zastávka Sokolovská 3 000,0 3 000,0

Úkol Vedení 4/27 – Zastávka Sokolovská – doporučuji variantu č. 1 – nejlépe realizovatelná verze, 
je možno čerpat dotaci ze SFDI, nutno zpracovat PD. Úkol Blaha: projednat s EKO (Ing. Moštěk). 
Termín: 10. 8. 2015.
SMM požádán o podklady - zatím je nemají ani oni
EKO: je již zařazeno v rozpočtu 2016 a převedeno na realizaci 2017

OIN a
Jezuitská kolej - opatření k zamezení vzlínání 
vlhkosti

650,0 650,0

Jedná se o odstranění vlhkosti v obvodovém zdivu v části chodby přízemí objektu. Příčinu vzniku vlhkosti ve zdivu 
odborníci přičítají zadláždění nádvoří jezuitské koleje. Doporučení: osekat  stávající omítky, podél stěny provést 
výkop, který bude vyplněn hrubým kamenivem a  nově vytvořeným soklem s odvětráváním. Nashromážděná 
vlhkost bude tímto soklem odváděna do venkovního prostoru.

OIN b
Skateboardový park u Sportovní haly - 
Projektová dokumentace

300,0 300,0

Celková rekonstrukce a modernizace skateboardového hřiště u Sportovní haly. Na akci je možné získat dotaci z 
fondů EU. Jedná se o přípravu projektové dokumentace - příprava pro žádost o dotaci. 
Před zpracováním projektové dokumentace bude zpracována prověřovací studie - umístění skateboardových prvků 
na stávající ploše včetně posouzení dopadu na stávající inženýrské sítě a z toho vyplývající požadavky.                    

OIN c
Rekonstrukce ulice Květinová, UH Vésky - II. 
etapa

1 900,0   1 900,0Dokončení rekonstrukce místní komunikace - II. etapa, část východ v napojerní na ulici Na Dědině. 

�

13 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

OIN d
Odkanalizování ulice Průmyslové zpracování 
projektové dokumentace

1 300,0 1 300,0

Stávající způsob odkanalizování průmyslových objektů na ulici Průmyslové je nevyhovující, při přívalových 
deštích dochází k zaplavování některých areálů. Je zpracován IZ, který řeší odkanalizování  této ulice  s napojením 
na kanalizační sběrač od Kunovic na ČOV, s odlehčením dešťových vod do Olšávky přes čerpací stanici.
Jedná se  o navýšení rozpočtu z roku 2015.
V roce 2015 bude dokončena aktualizace studie na odkanalizování ulice Průmyslová. Požadované prostředky 
zahrnují zpracování všech stupňů projektové dokumentace na odkanalizování ulice a to včetně prostředků na 
zpracování PD rekonstrukce komunikace.

OIN e Depozitář knihovny v Mařaticích 6 500,0 6 500,0
Dokončení rekonstrukce objektu knihovny v Mařaticích výstavbou depozitáře - bourací práce, výstavba objektu 
depozitu a rekonstrukce části zatrubnění Vinohradského potoka (pod objektem depozitu). PD zpracována v roce 
2008-2009, nutná aktualizace a vyřízení legislativy.

OIN f
Rekonstrukce sportovního areálu u ZŠ Za 
Alejí - projektová dokumentace

1 080,0 1 080,0
Příprava projektové dokumentace v případě získání dotace na rekonstrukci sportovního areálu u ZŠ Za Alejí. Výše 
nákladů na zpracování projekčních prací byla stanovena podle výkonových fází jednotlivých stupňů projektové 
dokumentace z ceníku UNIKA.

OIN g
Slovácké divadlo -výměna textilních obkladů 
stěn, koberců a s tím související práce

4 500,0 4 500,0
Z důvodu požárně bezpečnostních požadavků je třeba realizovat potřebné úpravy v interiérech Slováckého divadla 
a s tím související práce (montáž a demontáž sedadel, úprava elektroinstalace, apod.). Náklady vychází ze 
zpracované projektové dokumentace.

OIN h

ZŠ UNESCO -  oprava odpadů WC na hlavní 
budově + oprava havarijního stavu zídky 
kolem objektu školy 

10 000,0 10 000,0
Práskání původ. litinových odpadů WC na hlavní budově + celkově špatný stav WC (předpokl. nákl. 15 mil. Kč). 
Havarijní stav cihlové zídky kolem objektu školy (předpokl. nákl. 3 mil. Kč). Na základě jednání   v roce 2015  
zpracovává odbor investic PD. Je úvaha, že by se na realizaci těchto akcí mohla najít vhodná dotace.

SMM a
Dílčí rekonstrukce a bezbarierový přístup č.p. 
293 (U Obrů)

10 000,0 10 000,0jedná se o objekt ve špatném technickém stavu, je nutná rekonstrukce (mimo elektro)

KŠS a Zimní stadion - nákup nové rolby 3 400,0 3 400,0
Stará rolba byla pořízena v roce 2003 a vzhledem k prostředí, kde se po celou dobu nachází (neustálé vlhko a 
střídání teplot), je  její životnost  na hranici únosnosti - její technický stav je velmi špatný - hrozí, že se stane 
neopravitelnou - nepoužitelnou, čímž by mohlo dojít k vyřazení celého provozu zimního stadionu

KŠS b Míkovice - hřiště  U Přehrady 420,0 420,0
Výměna  povrchu na hřišti - životnost plochy je podle intenzity využití 8 až 10 let. Hřiště bylo uvedeno do provozu 
v roce 2004 - nutnost výměny povrchu.  Pozn.: v rozpočtu 2015 je  na akci 830 tis.Kč - chybí 420 tis. Kč - přesun 
realizace akce do r. 2016 

KŠS c Žádost o dotaci na ZŠ UNESCO ul. Hradební 5 000,0 -3 750,0 1 250,0
otvorové výplně, zateplení nebo opravy fasády a střechy; 
pozn.EKO: převedeno do "Dotace ÚMA"

KŠS d

Kino Mír - Nutná modernizace promítacích 
funkcí kina / klubu Mír - mobilní elevace, 
nové posezení, projekční plocha a její 
uchycení

320,0 320,0
Z důvodů vazeb a využití při Letní filmové škole, Dnech britského filmu a kultury apod.
pozn.SMM: nelze realizovat z provozních (technických) a ekonomických důvodů

KŠS e
Klub kultury - Automaticky ovládané 
meziokenní rolety - Reduta

350,0 350,0
Zatemnění velkého sálu Reduty
pozn.SMM: konzultovat s památkáři
pozn.ÚMA: nereálné

OSI a Agendy IS VERA Radnice 311,5 311,5

• Doplnění agend Informačního systému Radnice VERA – nadstavbový balíček Ekonomika a 
Klikací rozpočet.
• V případě pořízení uvedených agend IS Radnice VERA je nutno dále počítat se zvýšením 
provozních výdajů na technickou a servisní podporu celého IS o 95832 Kč ročně (§ 6171, položka 
5168)

OSI b
Elektronická úřední deska a rezervační 
systém pro PO

400,0 400,0

• 300 tis. Kč - náhrada současného množství úředních desek jednou elektronickou úřední deskou a 
elektronizace procesu při zveřejňování dokumentů.
• 100 tis. Kč - požadavek příspěvkových organizací - rezervační systém umožní organizacím sdílet 
informace o plánovaných akcích tak, aby jejich termíny vzájemně nekolidovaly.

OSI c IP Telefonie - upgrade 700,0 700,0
Upgrade stávajícího téměř 8 let starého SW, jeho převod do virtuálního prostředí a dokoupení 
telefonních aparátů.
Již realizováno

14 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy



2017 2018 2019 2020 2021 2022
snížení o 

dotaci
Celkem město

Roční 
provoz. 
náklady

Zdůvodnění
Celkové výdaje

Kód 
(žadatel)

Požadavek [tis. Kč]

OSI d UPS do serverovny 300,0 300,0

Technologické centrum je vybaveno 2 UPS, jedno zařízení je vyhrazeno pro provoz technologií 
využívaných městskou policií. Z důvodů zvýšení počtu těchto zařízení (v souvislosti s MKDS) a 
jejich novému zapojení je už tento zdroj kapacitně nedostačující, jeho stáří je více než 10 let.
Bude řešeno v rámci pravidelné obměny techniky

ÚMA a
Rozšíření varovného a informačního systému 
obyvatel města 

1 000,0 -900,0 100,0
Město téměř pokryto, chybí jen sídliště v Mařaticích Východ a Hliník
Již realizováno

ÚMA b Koncepce rozvoje (údržby) zeleně 400,0 -360,0 40,0Již realizováno

ÚMA c
Rekonstukce podchodu "Myší díry" povrchy, 
osvětlení, nástupy

800,0 800,0
zlepšení provozní bezpečnostti stísněné a frekventované pěší kominace
dotace SFŽP
Již realizováno

ÚMA e Obnova kaple sv. Šebestiána 900,0 900,0
Obnova vnějšího pláště a restaurování sochy  
dotace program regenrace MPZ
Již realizováno

DSA a Rotační kartotéka 750,0 750,0
pořízení rotační kartotéky je nutné z důvodu administrativního nárůstu v agendě  registru řidičů. 
Konečné rozhodnutí, zda bude nutné zajistit staticky podlaží nám bude sděleno do konce září 2015 
dle výpočtů statika. Pozn.EKO: kryto zvýšením příjmů v rozp.opatření č. 12-13/2015

MK 
Míkovice

b Vodovodní řad ul. U Mlýna 500,0 9 500,0 10 000,0

Místní komise Míkovice podporuje návrh obyvatel na vybudování vodovodního řádu v ul. U Mlýna 
a doporučuje radě města zařadit investiční akci do Výhledu rozpočtu 2017-2021. Stálý úbytek vody 
ve studních vlivem nízkého množství úhrnných srážek v letních a zimních měsících, a to v několika 
po sobě jdoucích letech. Obyvatelé ulice se velmi obávají  situace bez vody
Zařazeno do požadavku SMM, který připravuje PD

CELKEM AKCE UR ČENÉ K VYŘAZENÍ 158 983,4 21 170,0 1 200,0 -36 950,0 144 403,4

REKAPITULACE
A) Realizace 222 952,3 105 544,5 39 336,3 36 603,5 36 750,7 36 566,4 -70 186,5 407 567,2

B) Příprava k realizaci 58 050,0 241 950,0 230 200,0 35 000,0 7 000,0 1 000,0 -138 700,0 434 500,0

C) Zásobník 59 850,0 172 360,0 78 460,0 52 910,0 600 980,0 152 150,0-104 216,0 1 012 494,0

D) Vyřadit 158 983,4 21 170,0 1 200,0 -36 950,0 144 403,4

CELKEM 499 835,7 541 024,5 349 196,3 124 513,5 644 730,7 189 716,4 -350 052,5 1 998 964,6

EKO 22. září 2016

15 / 15 Zásobník požadavků na kapitálové výdaje a ostatní nákupy


